
 

 

 

 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 
 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace  
 
 

 

 

 
 

Ke dni dd. mm. rrrr prohlašuji, že dodavatel [DOPLNIT] 
 

 
 
a) splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1, odst. 2, odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
 

b) splňuje profesní způsobilost dle § 77 odst. 1, odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 
c) splňuje ekonomickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací 

dokumentaci v části B. Kvalifikace v čl. III Ekonomická kvalifikace podle § 78 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 
d) splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací 

dokumentaci v části B. Kvalifikace v čl. IV Technická kvalifikace § 79 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v rámci odst. 1 Seznam významných 
stavebních prací výše zmíněné části zadávací dokumentace dále uvádí seznam stavebních prací 
realizovaných za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení finančního 
objemu, doby jejich poskytnutí, rozsahu a identifikaci objednatele: 

 
 
 

Název veřejné zakázky: VZ33_2021 – Rekonstrukce střechy garáže objektu č. p. 1409 a 
rekonstrukce střechy objektu č. p. 499 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Český rozhlas 

IČO: 45245053 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název: [DOPLNIT] 

IČO: [DOPLNIT] 

Sídlo: [DOPLNIT] 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: [DOPLNIT] 

Kontaktní osoba: [DOPLNIT] 

telefon / fax: [DOPLNIT] 

e-mail: [DOPLNIT] 



 

 

 
Referenční zakázka č. 1: 
 

Název subjektu, pro který byla zakázka 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět dodávky/služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
zakázku 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 
 
Referenční zakázka č. 2: 
 

Název subjektu, pro který byla zakázka 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět dodávky/služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
zakázku 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 
Pozn.: Dodavatel může výčet v případě potřeby rozšířit o příslušný počet kopií, přičemž jejich název 
označí vždy následujícím vzestupným pořadovým číslem. 
 
e) splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací 

dokumentaci v části B. Kvalifikace v čl. IV Technická kvalifikace § 79 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v rámci odst. 2 Seznam techniků nebo 
technických útvarů výše zmíněné části zadávací dokumentace dále uvádí seznam techniků (osob), 
které bude mít dodavatel k dispozici pro realizaci veřejné zakázky vč. strukturovaných profesních 
informací v rozsahu dle zadávací dokumentace: 
 
Seznam osob, které má dodavatel k dispozici pro realizaci veřejné zakázky: 
 
[DOPLNIT] 

 
Vedoucí projektu – osoba, která bude za dodavatele zodpovídat za průběh plnění veřejné zakázky. 
 
Pro účely této ZD zadavatel považuje za vedoucího projektu osobu, která v rámci referenční 
zakázky zodpovídala za celkový průběh plnění stavby, tj. plánování, organizace a řízení činností na 
stavbě a současně za kontrolu realizace celé stavby, tak aby stavba byla realizována řádně a včas. 
 

Jméno a příjmení [DOPLNIT] 



 

 

Vztah osoby k dodavateli (tj. zaměstnanec či 
poddodavatel, atd.) 

[DOPLNIT] 

Zkušenosti osoby s požadovanými 

zakázkami: 

 informací o předmětu zakázky, 

 způsob jakým se technik podílel na plnění 

zakázky, 

 údaj o termínu a místu realizace zakázky, 

 identifikační údaje objednatele zakázky a 

kontaktní osoba objednatele pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací). 

[DOPLNIT – zakázka č. 1] 
 
[DOPLNIT – zakázka č. 2] 
 
[DOPLNIT – zakázka č. 3] 

 
 
Stavbyvedoucí – osoba, která bude za dodavatele zodpovídat za průběh plnění veřejné zakázky. 
 
Pro účely této ZD zadavatel považuje za stavbyvedoucího osobu, která v rámci referenční zakázky 
zabezpečovala odborné vedení provádění stavby vč. odpovídajících činností, a to ve smyslu zákona 
č. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

Jméno a příjmení [DOPLNIT] 

Vztah osoby k dodavateli (tj. zaměstnanec či 
poddodavatel, atd.) 

[DOPLNIT] 

Zkušenosti osoby s požadovanými 

zakázkami: 

 informací o předmětu zakázky, 

 způsob jakým se technik podílel na plnění 

zakázky, 

 údaj o termínu a místu realizace zakázky, 

 identifikační údaje objednatele zakázky a 

kontaktní osoba objednatele pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací). 

[DOPLNIT – zakázka č. 1] 
 
[DOPLNIT – zakázka č. 2] 
 
[DOPLNIT – zakázka č. 3] 

 



 

 

 
Pozn.: Dodavatel může výčet v případě potřeby rozšířit o příslušný počet kopií, přičemž jejich název 
označí vždy následujícím vzestupným pořadovým číslem. 

 
 

V město dne dd. mm. rrrr 
 
 
Jméno, příjmení jednající osoby (jednajících osob): xxxxxxxxxx 


